

ÅRSREDOVISNING

för

Jotex Sweden AB

Org.nr. 556249-7106

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	5
- balansräkning	6
- förändringar i eget kapital	8
- kassaflödesanalys	9
- noter	10
- underskrifter	18

Jotex Sweden AB

Org.nr. 556249-7106

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, TSEK.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Jotex Sweden AB bedriver e-handel med heminredning i fokus. Verksamhet bedrivs i Sverige. Varumärket Jotex finns även i Finland, Norge och Danmark där försäljningen sker via koncernföretagen Ellos Finland OY, Ellos Norway AS respektive Ellos Denmark A/S samt i Tyskland, Polen, Österrike och Nederländerna där försäljningen sker via moderbolget Ellos AB. Jotex erbjuder kunderna olika betalningssätt genom varumärket Elpy.

Säte

Företagets säte är Borås.

Ägarförhållanden

Jotex Sweden AB är ett helägt dotterbolag till Ellos AB, med org.nr 556044-0264 med säte i Borås, och ingår i koncernen Ellos Group där Ellos Holding AB (publ), org 559495-4116, med säte i Borås är moderbolag.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Ellos Groups finansieringsavtal avseende obligationer och revolverande krediter löpte ut under 2024. Koncernen och obligationsinnehavarna lyckades inte hitta en gemensam överenskommelse för en fortsatt långsiktig finansiering vilket resulterade i att koncernens tidigare moderbolag Ellos Group AB (publ) försattes i konkurs.

Den 15 oktober 2024 förvärvade Ellos Holding AB (publ), org.nr 559495-4116, samtliga aktier i Ellos Group Nordic AB (publ), org.nr 559318-3618, och blev därmed ny ägare till koncernen Ellos Group i vilken Jotex Sweden AB är ett dotterbolag. Ellos Group har därefter genomgått en refinansiering där en ny supersenior obligation har givits ut och moderbolaget genomförde en kvittningsemission där obligationslån konverterades till aktiekapital.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Förväntad framtida utveckling

Under kommande räkenskapsår förväntas en positiv utveckling av såväl omsättning som rörelseresultat genom en fortsatt utveckling av bolagets sortiment.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Jotex Sweden AB är utsatt för ett antal risker som kan påverka verksamheten och resultatet. De mest väsentliga riskerna, utöver finansiella risker som redovisas under rubriken Användning av finansiella instrument nedan är:

Konkurrens

Marknaden för försäljning av sällanköpvaror såsom heminredningsprodukter online är starkt konkurrensutsatt av såväl lokala som internationella aktörer med sitt ursprung inom både e-handel och övrig detaljhandel. Någon större aktör kan etablera sig vilket kan medföra stora förändringar i marknadsvilkoren. En ökad konkurrens kan innebära att bolagets marknadsandelar minskar och att bolagets vinstmarginaler sjunker.

Jotex Sweden AB

Org.nr. 556249-7106

Modetrender och konsumentpreferenser

Bolagets framgång är beroende av förmågan att identifiera och anpassa sig till skiftande modetrender och kundönskemål samt att i rätt tid ta fram nya och attraktiva produkter. Om bolaget missbedömer konsumenttrender eller inte lyckas sälja befintliga produkter kan det leda till ett överskottslager av vissa produkter, prissänkningar (som leder till lägre marginaler/minskad vinst) och missade försäljningsmöjligheter för andra produkter. Denna risk motverkas av ett stort fokus på att de anställda på produktavdelningen, såsom designers och produktchefer, har den kompetens som krävs för att på ett bra sätt förutspå trender och ta fram rätt produkter.

Konjunktur

Förändringar i konjunkturen och andra makroekonomiska förutsättningar i de länder bolaget verkar påverkar verksamheten och resultatet genom att det ändrar kundernas konsumtionsmönster och allmänna köpvilja.

Importrestriktioner och övriga förhållanden vid inköp av varor

Då koncernen som bolaget ingår i använder sig av externa leverantörer för varuinköp är koncernen utsatt för förändringar och eventuella importrestriktioner i dessa länder. Detta kan påverka inköpspriserna och varutillförseln. Detta motverkas till viss del av att koncernen har leverantörer i många olika länder.

Marknadsföring

Jotex behöver noga övervaka och utvärdera effektiviteten i de olika marknadsföringskanaler som används. Bolaget är beroende av externa aktörer i sina marknadsaktiviteter och det finns risk för att kostnaden för använda olika kanaler inte lever upp till den effektivitet som bolaget önskar.

Betalningslösningar som innefattar kreditgivning samt konsumentfinansiering

Bolaget tillhandahåller betalningslösningar som innefattar att kunderna beviljas kredit vid köp av produkter samt konsumentfinansiering, vilket sker i samarbete med Resurs Bank AB. Bolaget är inom ramen för verksamheten bland annat indirekt exponerad för risker som är sammankopplade med kreditgivning.

Dataintegritet och kontroll över digital infrastruktur

Bolagets verksamhet som e-handlare är i hög grad beroende av driftsäkra IT- och styrsystem. Den e-handelsplattform och de IT-system som bolaget använder utvecklas kontinuerligt för att vara i nivå med marknadens behov och för att uppnå tillfredsställande säkerhet i företagets digitala struktur. Bolaget är i hög grad beroende av e-handelsplattformens säkerhet och funktionella prestanda vilket innebär att bolagets IT-system noga övervakas för att säkerställa drift och upptäcka eventuella störningar och attacker eller virusangrepp.

Efterlevnad av regelverk

Risk att bolaget inte följer de olika regler som behöver tillämpas för den verksamhet som bedrivs såsom GDPR, olika tillstånd etc. Koncernen som bolaget ingår i jobbar aktivt med att implementera rutiner som skall säkerställa efterlevnad av de regelverk som styr verksamheten och har anställt specialister med relevant kompetens för att säkerställa implementation och uppföljning av interna rutiner och samtidigt minimera denna risk.

Jotex Sweden AB

Org.nr. 556249-7106

Användning av finansiella instrument

Jotex Sweden AB är exponerat för ränte- och kreditrisk.

Ränterisk

Med ränterisk avses risken att verkligt värde eller framtida kassaflöden fluktuerar till följd av ändrade marknadsräntor. För att säkerställa effektivitet och god riskkontroll hanteras upplåning centralt av koncernens Treasuryfunktion. Enligt företagets finanspolicy säkras ränterisken normalt inte.

Kreditrisk

Med kreditrisk avses risken för förluster till följd av att bolagets kunder inte kan fullgöra sina åtaganden. Kreditrisken begränsas dels genom en väl fungerande kreditbedömningsprocess och dels genom det stora antalet kunder med stor geografisk spridning vilket starkt begränsar koncentrationsrisken.

Hållbarhetsupplysning

Bolaget omfattas av den hållbarhetsrapport som presenteras i koncernredovisningen för 2024 för moderbolaget Ellos Holding AB (publ).

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	350 737	369 582	420 048	430 747	389 023
Res. efter finansiella poster	-4 337	26 732	27 154	46 351	40 916
Balansomslutning	81 195	118 023	93 977	109 120	72 336
Soliditet (%)	15,1	9,5	10,1	7,6	8,5
Avkastning på eget kapital (%)	-37,0	258,9	305,2	641,0	24,0
Avkastning på totalt kapital (%)	-3,9	25,3	26,8	51,1	36,0
Antal anställda	37	37	38	38	35

Definitioner av nyckeltal, se noter

2022 har omklassificering skett av intäkter från försäljning av faktura- och delbetalningsfordringar mm mellan övriga rörelseintäkter och nettoomsättning. Jämförandeåren har justerats.

Nettoomsättningen minskade med -18,8 (-50,5) MSEK, vilket innebär en minskning med -5,1 (-12,0) procent.

Resultatdisposition (kronor)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad vinst	10 584 252
årets vinst	<u>1 062 802</u>
	11 647 054
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>11 647 054</u>
	11 647 054

Enligt årsredovisningen framgår att bolaget erhållit koncernbidrag om 5 341 263 kr från Ellos AB, org.nr 556044-0264.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Jotex Sweden AB

Org.nr. 556249-7106

RESULTATRÄKNING

		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.	Not		
	3		
Nettoomsättning	4	350 737	369 582
Övriga rörelseintäkter	5	1 928	2 293
		352 665	371 875
Rörelsens kostnader	3		
Handelsvaror		-142 841	-151 066
Övriga externa kostnader	6	-182 790	-167 610
Personalkostnader	7	-33 027	-28 699
		-358 658	-347 375
Rörelseresultat		-5 993	24 500
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter	8	2 087	2 275
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-431	-43
		1 656	2 232
Resultat efter finansiella poster		-4 337	26 732
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		5 341	0
Lämnade koncernbidrag		0	-25 069
		5 341	-25 069
Resultat före skatt		1 004	1 663
Skatt på årets resultat	10	59	57
Årets resultat		1 063	1 720

Jotex Sweden AB

Org.nr. 556249-7106

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Not

2024-12-31

2023-12-31

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran	11	464	406
Andra långfristiga fordringar	12	1 748	1 533
		<u>2 212</u>	<u>1 939</u>
Summa anläggningstillgångar		2 212	1 939

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		4 737	4 195
Fordringar hos koncernföretag		68 527	106 394
Aktuell skattefordran		825	792
Övriga fordringar		1 686	9
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	3 208	4 694
		<u>78 983</u>	<u>116 084</u>

Summa omsättningstillgångar		78 983	116 084
------------------------------------	--	---------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR		81 195	118 023
-------------------------	--	---------------	----------------

Jotex Sweden AB

Org.nr. 556249-7106

BALANSRÄKNING

		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	14	500	500
Reservfond		100	100
		<u>600</u>	<u>600</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 584	8 864
Årets resultat		1 063	1 720
		<u>11 647</u>	<u>10 584</u>
Summa eget kapital		<u>12 247</u>	<u>11 184</u>
Avsättningar			
Övriga avsättningar	15	2 254	1 970
Summa avsättningar		<u>2 254</u>	<u>1 970</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 852	2 509
Leverantörsskulder		6 677	10 287
Skulder till koncernföretag		43 278	78 282
Övriga skulder		2 969	2 213
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	11 918	11 578
Summa kortfristiga skulder		<u>66 694</u>	<u>104 869</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		81 195	118 023

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	500	100	8 864	1 720	11 184
Balanseras i ny räkning			1 720	-1 720	0
Årets resultat				1 063	1 063
Belopp vid årets utgång	500	100	10 584	1 063	12 247

Jotex Sweden AB

Org.nr. 556249-7106

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-5 993	24 500
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	17	284	275
Erhållen ränta m.m.		2 149	2 281
Erlagd ränta		-34	-43
Betald inkomstskatt		-33	-590
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-3 627	26 423
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-542	-257
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		42 955	-22 932
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		-3 610	285
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-9 892	22 574
Kassaflöde från den löpande verksamheten		25 284	26 093
Investeringsverksamheten			
Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar	12	-215	-215
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-215	-215
Finansieringsverksamheten			
Lämnade koncernbidrag		-25 069	-25 878
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-25 069	-25 878
Förändring av likvida medel		0	0
Likvida medel vid årets början		0	0
Likvida medel vid årets slut		0	0

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Avdrag görs för lämnade rabatter. Reserv för returer baseras på bolagets erfarenhet av tidigare transaktioner med hjälp av historiska data över returer.

Jotex Sweden ABs intäkter består i huvudsak av intäkter från e-handel.

Varuförsäljning

Intäkter från försäljning av varor inklusive avgifter redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Vinst vid försäljning av delbetalning-och fakturafordringar, redovisas i samband med att ägandet samt risker och rättigheter kopplade till fordran övergår till motparten (se även stycket Uppskattningar och bedömningar).

Tjänster

Intäkter från tjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Ränta, royalty och utdelning

Ränta redovisas med tillämpning av effektivräntemetoden. Utdelning redovisas när aktieägarens rätt att få utdelning bedöms som säker.

Ersättningar till anställda

Förmånsbestämda pensionsplaner

Pensionsförpliktelsen som säkerställts genom tecknande av en kapitalförsäkring värderas till kapitalförsäkringens redovisade värde.

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

Lämnat aktieägartillskott redovisas hos det ägande företaget under rubriken Finansiella anläggningstillgångar i posten Andelar i koncernföretag. Mottagande företag redovisar erhållet aktieägartillskott under rubriken Eget kapital i posten Balanserad vinst eller förlust.

NOTER*Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

För poster som redovisas i resultaträkningen redovisas därmed sammanhängande skatt i resultaträkningen. För poster som redovisas direkt mot eget kapital redovisas även skatten direkt mot eget kapital.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Finansiella anläggningstillgångar och finansiella långfristiga skulder värderas såväl vid första redovisningstillfället som i efterföljande värdering till upplupet anskaffningsvärde, vilket normalt är detsamma som verkligt värde (transaktionsvärdet) vid anskaffningstidpunkten med tillägg av direkt hänförliga transaktionsutgifter såsom courtage. Räntebärande kortfristiga finansiella fordringar och skulder värderas såväl vid första redovisningstillfället som i efterföljande värdering till anskaffningsvärde. Tillägg görs av direkt hänförliga transaktionsutgifter såsom courtage.

Upplupet anskaffningsvärde och effektivränta

Upplupet anskaffningsvärde utgörs av det finansiella instrumentets förväntade kassaflöden diskonterade med den effektivränta som beräknades vid anskaffningstillfället. Effektivränta är den räntesats som diskonterar de uppskattade framtida in- och utbetalningarna under instrumentets förväntade löptid till dess redovisade värde enligt en effektivräntemetod.

NOTER*Nedskrivning av finansiell anläggningstillgång*

Per varje balansdag bedömer företaget om det finns indikationer på nedskrivningsbehov. Bedömningen görs individuellt post för post.

För finansiella anläggningstillgångar som värderas till upplupet anskaffningsvärde görs nedskrivning av redovisat värde till nuvärdet av den bästa uppskattningen av framtida kassaflöden diskonterat med tillgångens ursprungliga effektivränta eller aktuell ränta på balansdagen för tillgångar med rörlig förräntning. Tillgångar med rörlig ränta diskonteras med aktuell ränta på balansdagen. För finansiella anläggningstillgångar som handlas på en aktiv marknad har företaget valt att göra nedskrivningar till verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader.

För finansiella anläggningstillgångar som inte värderas till upplupet anskaffningsvärde görs nedskrivning av redovisat värde till det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nuvärdet av den bästa uppskattningen av de framtida kassaflöden som tillgången förväntas ge.

Per varje balansdag bedöms om en tidigare nedskrivning ska återföras helt eller delvis till följd av att de skäl som låg till grund för nedskrivningen har förändrats.

Uppskrivning av finansiell anläggningstillgång

När det verkliga värdet på en finansiell anläggningstillgång väsentligt överstiger redovisat värde och detta högre värde bedöms som bestående görs en uppskrivning som tillförs uppskrivningsfonden. Uppskjuten skatt minskar uppskrivningsfonden. Av- och nedskrivningar på uppskrivet belopp minskar uppskrivningsfonden.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om företaget minst har offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av den. Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

Jotex har kassamedel i koncernkonto. Dessa klassificeras som fordran i balansräkningen och i kassaflödesanalysen.

NOTER**Not 2 Uppskattningar och bedömningar**

De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår behandlas i huvuddrag nedan.

Bedömning av returgrad

Vid varje månadsbokslut bedöms reserveringsbehovet kopplat till framtida returer. Bedömningen görs baserat på historiska utfall och faktisk försäljning. Reserveringsbehovet redovisas som en minskning av nettoomsättningen med motsvarande justering av kostnad såld vara.

Försäljning av faktura- och delbetalningsfordringar

Jotex Sweden AB har ingått ett avtal med Resurs Bank AB om försäljning av bolagets faktura- och delbetalningsfordringar. I samband med avtalets ingång förvärvade Resurs Bank AB bolagets utestående friska (dvs fordringar som inte lämnats till inkasso) fordringar samtidigt som man förband sig att löpande förvärva samtliga nya faktura- och delbetalningsfordringar som uppstår i bolagets handelsrörelse. Jotex säljer dagligen uppkomna faktura- och delbetalningsfordringar till nominellt värde. Jotex erhöll betalning från Resurs omedelbart när kreditstockarna såldes under 2013 och Jotex erhåller dagligen betalning för nya fordringar som säljs. Dessa transaktioner ses som separata kassaflöden vilka enligt vår bedömning kan identifieras. Vår bedömning är att samtliga väsentliga risker och förmåner förknippade med fordringarna överförs från Jotex till Resurs Bank AB varför Jotex har bedömt att förutsättningar för att ej redovisa faktura- delbetalningsfordringar i balansräkningen är uppfyllda.

Not 3	Inköp och försäljning inom koncernen	2024	2023
	Andel av försäljningen som avser koncernföretag	8%	6%
	Andel av inköpen som avser koncernföretag	68%	65%
Not 4	Nettoomsättning	2024	2023
	<i>Nettoomsättning uppdelad på geografisk marknad</i>		
	Sverige	321 009	347 522
	Internförsäljning i Norden	29 728	22 061
		<u>350 737</u>	<u>369 583</u>
Not 5	Övriga rörelseintäkter	2024	2023
	<i>Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktsslag</i>		
	Återvunna kundförluster	1 894	2 263
	Övrigt	34	30
		<u>1 928</u>	<u>2 293</u>
Not 6	Ersättning till revisorer	2024	2023
	<i>Ernst & Young AB</i>		
	Revisionsuppdrag	110	105
		<u>110</u>	<u>105</u>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

NOTER**Not 7 Personal** **2024** **2023*****Medelantal anställda***

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Antal anställda	37	37
varav kvinnor	26	27
varav män	11	10

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelsen och VD:

Löner och ersättningar	1 492	1 639
Varav rörlig ersättning	0	106
Pensionskostnader	651	884
	2 143	2 523

Övriga anställda:

Löner och ersättningar	20 266	17 494
Pensionskostnader	1 894	1 328
	22 160	18 822

Sociala kostnader	7 678	6 564
-------------------	-------	-------

Summa styrelse och övriga	31 981	27 909
---------------------------	--------------	--------------

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Antal styrelseledamöter	3	4
varav kvinnor	0	0
varav män	3	4
Antal övriga befattningshavare inkl. VD	1	1
varav kvinnor	0	0
varav män	1	1

Avtal om avgångsvederlag

Mellan företaget och VD gäller en uppsägningstid om 9 månader från företagets sida. Vid uppsägning från VD:s sida gäller 6 månaders uppsägningstid. Vid uppsägning från företagets eller VD:s sida utgår inget avgångsvederlag.

Bolaget har under året erhållit återbäring från Fora avseende AGS-premier till ett belopp om 28 (636) TSEK. Beloppet har reducerat personalkostnaderna.

NOTER

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter **2024** **2023**

Räntor	2 087	2 275
	2 087	2 275

Varav avseende koncernföretag 2 022 (2 206) TSEK.

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter **2024** **2023**

Övriga räntekostnader	431	43
	431	43

Varav avseende koncernföretag 427 (27) TSEK.

Not 10 Skatt på årets resultat **2024** **2023**

Uppskjuten skatt	59	57
Summa redovisad skatt	59	57

Avstämning av effektiv skatt

Resultat före skatt	1 004	1 663
---------------------	-------	-------

Skattekostnad 20,60%	-207	-343
----------------------	------	------

Skatteeffekt av:

Ej avdragsgilla kostnader	-128	-122
---------------------------	------	------

Ej skattepliktiga intäkter	4	2
----------------------------	---	---

Begränsningsregel avseende ränteavdrag	331	463
--	-----	-----

Temporär skillnad pensionsavsättningar	59	57
--	----	----

Summa redovisad skatt	59	57
-----------------------	----	----

Not 11 Uppskjuten skatt **2024-12-31** **2023-12-31**

	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran
Pensionsavsättningar	2 254	464	1 970	406
		464		406

NOTER

Not 12 Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
Slag av fordringar		
Kapitalförsäkring	1 748	1 533
	<u>1 748</u>	<u>1 533</u>
Ingående anskaffningsvärde	1 533	1 318
Tillkommande fordringar	215	215
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>1 748</u>	<u>1 533</u>
Utgående redovisat värde	<u>1 748</u>	<u>1 533</u>
Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda leverantörsfakturer	610	2 220
Upplupna intäkter	<u>2 598</u>	<u>2 474</u>
	3 208	4 694
Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	5 000	100,00
Antal/värde vid årets utgång	5 000	100,00
Not 15 Övriga avsättningar	2024-12-31	2023-12-31
<i>Avsättning för direktpension</i>		
Redovisat värde vid årets början	1 970	1 695
Årets avsättningar	<u>284</u>	<u>275</u>
Redovisat värde vid årets slut	2 254	1 970
Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner inkl sociala avgifter	12	901
Upplupna semesterlöner inkl sociala avgifter	3 784	3 654
Upplupen löneskatt	560	480
Upplupen frakt	1 395	1 584
Upplupna marknadsföringskostnader	4 380	3 159
Returreserv	949	799
Övrigt	<u>838</u>	<u>1 001</u>
	11 918	11 578
Not 17 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	2024-12-31	2023-12-31
Avsättningar	<u>284</u>	<u>275</u>
	284	275

NOTER

Not 18 Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
Pantsatt kapitalförsäkring för företagets egen räkning	<u>1 748</u>	<u>1 533</u>
Summa ställda säkerheter	1 748	1 533

Not 19 Eventualförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
Generell obegränsad borgen	<u>1 163 750</u>	<u>247 514</u>
	1 163 750	247 514

Bolaget har en generell obegränsad borgensförbindelse till förmån för koncernens obligationslån.

Not 20 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Ellos AB, org.nr. 556044-0264, säte Borås

Minsta koncernredovisning upprättas av: Ellos Holding AB, org.nr. 559495-4116, säte Borås

Största koncernredovisning upprättas av: Ellos Holding AB, org.nr. 559495-4116, säte Borås

Not 21 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Not 22 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser som bedöms vara av så väsentlig karaktär att de behöver omnämnas i bolagets årsredovisning har inträffat efter balansdagen.

Not 23 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst 10 584

årets vinst 1 063

11 647

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres 11 647

11 647

Jotex Sweden AB

Org.nr. 556249-7106

NOTER

Borås

Hans Ohlsson
Verkställande direktör

Johan Stigson
Ordförande

Mathias Parkhagen
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den .

Ernst & Young Aktiebolag

Andreas Mast
Auktoriserad revisor